
Väljaandja: Riigikogu
Akti liik: otsus
Teksti liik: algtekst-terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 10.10.2017
Redaktsiooni kehtivuse lõpp:
Avaldamismärge: RT III, 12.10.2017, 1

Sihtasutuse Keskkonnainvesteeringute Keskus nõukogu
liikme tagasikutsumine ja uue liikme nimetamine

Vastu võetud 10.10.2017

Keskkonnatasude seaduse § 56 lõike 11alusel ja kooskõlas rahandusministri 2014. aasta 25. aprilli käskkirjaga
nr 64 kinnitatud Sihtasutuse Keskkonnainvesteeringute Keskus põhikirja punktiga 4.3 Riigikogu otsustab:

1. Kutsuda Sihtasutuse Keskkonnainvesteeringute Keskus nõukogust tagasi Kalle Muuli.

2. Nimetada Sihtasutuse Keskkonnainvesteeringute Keskus nõukogu liikmeks Riigikogu liige Andres Metsoja.

Eiki Nestor
Riigikogu esimees

Sihtasutuse Keskkonnainvesteeringute Keskus nõukogu liikme tagasikutsumine ja... Leht 1 / 1


